
 
  

 

[C6373] IPX7 

 

Elektrický pilník na paty a 
chodidla 

 

PŘEDPISY PRO BEZPEČNÉ POUŽITÍ  

 
1. Používejte tento výrobek v rámci požadavků na popis uvedených v 

této příručce. 

2. Tento výrobek je vhodný pouze na paty a drsná a suchá chodidla, 

kde se objevují odumřelé kožní mozoly, nepoužívejte jej na jiných 

částech těla. 

3. Nezapínejte výrobek dříve, než je brusná hlava správně 

nainstalována. 

4. Před prvním použitím tento výrobek plně nabijte. 

5. Nepoužívejte tento výrobek během nabíjení, používejte jej až po 

úplném nabití. 

6. Neupouštějte ani nevkládejte žádné cizí předměty do žádného z 

otvorů tohoto výrobku. 

7. Nadměrné používání tohoto výrobku způsobí, že pokožka bude 

příliš tenká a snadno dojde k jejímu podráždění. 

8. Pacienti se špatným krevním oběhem nebo cukrovkou mohou mít 

tenčí pokožku než normální lidé, proto by tento výrobek neměli 

používat. 

9. Nepoužívejte tento přípravek na bradavice, vředy nebo rány na 

kůži. 

10. Nepoužívejte, pokud je kůže zarudlá, zanícená, infikovaná nebo s 

puchýři. 

11. Pokud pocítíte jakoukoli bolest nebo nepříjemné pocity, okamžitě 

přestaňte přípravek používat. 

12. Pokud máte jakékoliv kožní problémy nebo jiné zdravotní potíže, 

poraďte se před použitím s lékařem. 

13. Pokud máte závažné kožní alergie nebo krvácení, poraďte se včas s 

lékařem. 

14. Tento výrobek není vhodný pro děti a jiné citlivé oblasti pokožky; 

osoby, které nemají příslušné zkušenosti znalosti nebo jsou starší, 

musí být používán po poučení osobou a před použitím musí 

pochopit způsob použití; osoby s fyzickými, smyslovými nebo 

duševními problémy , Nadřízený musí určit osobu, která bude 

zodpovědná za jeho bezpečnost. 

15. Nepoužívejte tento výrobek na přeplněných místech, abyste 

předešli nežádoucím účinkům. 

16. Abyste předešli nehodám a poškození těla, nepřibližujte se při 

používání k pokožce hlavy, vlasům, obočí, řasám a oděvům, přízi, 

tkaničkám atd. 

 

Děkujeme vám za nákup našich výrobků.. 

 

Pečlivě si přečtěte návod k použití a používejte jej správně a bezpečně 

Před použitím si nezapomeňte přečíst "Bezpečnostní opatření pro bezpečné použití 

Pečlivě si uložte návod k použití

 

 
-1-



   

 

FUNKCE  PARAMETRY KROKY OPERACE 

A. Nabíjení 

Zasuňte malou zástrčku do nabíjecí zásuvky na spodní straně výrobku a 

druhý konec zasuňte do rozhraní USS. 

Během nabíjení svítí kontrolka vždy červeně. 

Když se kontrolka změní z červené na zelenou, znamená to, že je výrobek 

plně nabitý. 

Chcete-li výrobek používat, odpojte nabíjecí kabel USB.
 

  Vakuový koš 
Poznámka: Před použitím tohoto výrobku se ujistěte, že je k dispozici 

dostatečné napájení. 

B. Výběr a výměna brusné hlavy 

1. Volba brusné hlavy 

Výběr brusné hlavy může vycházet z drsnosti použité kůže a očekávaného 
efektu. 

 

 

 
Nabíjecí port 

 

 

 

 

 
Hrubá brusná hlava     Střední brusná 

hlava
 
Jemná brusná hlava 

 

Model výrobku C6373 

Specifikace napájení DC 5V 1A 

Jmenovitý výkon 6W 

Doba nabíjení 2-2.5h 

Životnost 100-150min 

Zařízení 2 

Rychlost 1900 -2200rpm 

Stupeň vodotěsnosti IPX7 

 Datový kabel USB 
 

 

 

 

 

 

               2. Výměna brusné hlavy 

 
 
 
 

. 2. 

1.  Zkontrolujte, zda je vypnuto napájení a zda je stroj vypnutý. 

2. Držte výrobek v jedné ruce a v druhé vyjměte brusnou hlavu. 
 

 

 
 
 

 

Ochranné 
pouzdro krytu 
hlavy  

 

Přepínač  

LCD 
 

Vhodné pro staré a popraskané 

mozoly 
Vhodné pro běžnou 

odumřelou kůži a peeling 
 

Denní péče 



 
 

 

 
 
 
 
 

Při výměně brusné hlavy nainstalujte novou brusnou hlavu a uslyšíte 
zvuk "cvaknutí", abyste se ujistili, že je nově instalovaná brusná hlava 
na svém místě. 

Poznámka. 

1. Při vybalování výrobku je středová mlecí hlava.již nainstalována na trupu 

2. Brusná hlava je opatřena plastovou těsnicí fólií. Před použitím otevřete 
fólii na boku brusné hlavy. 

3. Z hygienických důvodů se doporučuje, aby každý křemenný brusný 

kotouč používala pouze jedna osoba, pokud možno jej nesdílet s 
ostatními. 

C. Použití produktu 

1. Dlouze stiskněte spínač na 2 sekundy, ve výchozím nastavení 
se zařadí pomalý převod a rozsvítí se zelená kontrolka. 
Jedním stisknutím spínače zařadíte rychlý stupeň, rozsvítí se 
červená kontrolka. 

2. Jemně otáčejte (dopředu, dozadu nebo doleva a doprava) 
brusnou hlavou na sucho. 

a drsné pokožce po dobu 2-3 sekund. 

3. Během používání můžete zastavit a zkontrolovat, zda je 
odstranění keratinu uspokojivé. Pokud je účinek nedostatečný, 
můžete jej na tuto část použít znovu (zůstaňte 2-3 sekundy) a 
zkontrolujte znovu. Dokud nedosáhnete uspokojivějšího 
účinku (pokud potřebujete obnovit a udržet hladký a pečlivý 
vzhled, může být nutné zpracovávat jej postupně nebo 
pravidelně jednou týdně či měsíčně). 

4. Po použití stiskněte a podržte po dobu 2 sekund, abyste 
přístroj vypnuli. 

5. Opláchněte pokožku nebo použijte vlhký ručník k odstranění 
přebytečného keratinu a naneste trochu krému na hydrataci 
nohou.

Poznámka: 

1) Před použitím tohoto přípravku se doporučuje nejprve očistit nebo 

změkčit pokožku a setřít vlhkost v oblasti, která má být použita, aby se 

zajistily nejlepší výsledky. 

2) Na brusný kotouč nepřetržitě netlačte ani jej netřete najednou. 

poloze, ale nechte brusnou hlavu sf/de jemně přejíždět po pokožce. 

Pokud 

,tlačíte příliš silně nebo použijete příliš velkou fázi, tento výrobek 

přestane fungovat. 

3) Při používání by brusný kotouč neměl zůstat na části kůže po dobu 

déle než 3 sekundy, přesuňte jej a použijte. 

Doporučení: Vzhledem k různé intenzitě používání a prostředí (např. 

tloušťka kukly nohou, stupeň námahy) každé osoby je doba používání 

také různá, konkrétní použití závisí na individuálních okolnostech. 

Obecně se doporučuje používat 1-2krát týdně.Suggestion;  

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

A. Clean 

Ne, po použití výrobek vyčistěte, abyste jej udrželi v čistotě a výrobek byl i 

nadále ve vysoce výkonném stavu. 

Tento výrobek může přímo oplachovat brusnou hlavu a tělo vodou. 
 

 
 
 
 
 
 

1. Po uzavření výrobku otevřete zásobník na prach, abyste jej 
vysypali. 

2. K čištění brusné hlavy a zásobníku na prach použijte čisticí 
kartáček. 

3. Při oplachování výrobku čistou vodou pod vodovodním 
kohoutkem můžete výrobek zapnout a nechat brusný kotouč 
běžet po dobu 5 - 10 sekund, čímž se rychle a účinně vyčistí. 

4. Po čištění výrobek vypněte. 

5. Tělo výrobku otřete čistým suchým hadříkem.
 

- 4 - - s - 
 
 

 
 
 
 
B. Skladování 

 
1. Výrobek neumisťujte ani neskladujte na přímém slunečním světle. Pokud výrobek nepoužíváte, vyberte pro jeho skladování suché, větrané a 

chladné místo v rozmezí 0-40 °C a udržujte zařízení v suchu. 
 

2. Výrobek neumisťujte na místo s vysokou teplotou nebo vysokou teplotou 
tlakem, aby nedošlo k poškození výrobku. 

 

3. Umístěte výrobek správně, abyste zabránili dětem dotýkat se výrobku a hrát si s ním.  
 
C. Ochrana životního prostředí 

 
Při likvidaci tohoto výrobku jej nevyhazujte do běžného domovního odpadu, protože by to způsobilo poškození životního prostředí a lidského zdraví. Místo toho 
by měl být umístěn do speciální ekologické recyklační nádoby nebo do kontejneru na recyklaci pro recyklaci.



 


	PŘEDPISY PRO BEZPEČNÉ POUŽITÍ
	FUNKCE  PARAMETRY KROKY OPERACE
	A. Nabíjení
	B. Výběr a výměna brusné hlavy
	Poznámka.
	1. Při vybalování výrobku je středová mlecí hlava.již nainstalována na trupu
	2. Brusná hlava je opatřena plastovou těsnicí fólií. Před použitím otevřete fólii na boku brusné hlavy.
	3. Z hygienických důvodů se doporučuje, aby každý křemenný brusný kotouč používala pouze jedna osoba, pokud možno jej nesdílet s ostatními.
	C. Použití produktu



